

РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН



ЛИЦЕНЗИЯ № AL-001853

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

**ОБЪЕКТ: «КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ МАХАЛЛИНСКОГО КОМИТЕТА
А.ТЕМУРА В МФЙ А.ТЕМУР МУБАРЕКСКОГО РАЙОНА»
№ 078/2022**

**КНИГА №1. 1.1 РАСЧЕТ СТОИМОСТИ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.
 1.2. ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ.
 1.3. ВЕДОМОСТЬ РАСХОДА МАТЕРИАЛОВ.
 1.4 ДЕФЕКТНЫЙ АКТ.**

г.КАРШИ - 2022 г.



СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

ОБЪЕКТ: «КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ МАХАЛЛИНСКОГО КОМИТЕТА
А.ТЕМУРА В МФЙ А.ТЕМУР МУБАРЕКСКОГО РАЙОНА»
№ 078/2022

КНИГА №1.

- 1.1 РАСЧЕТ СТОИМОСТИ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.
- 1.2. ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ.
- 1.3. ВЕДОМОСТЬ РАСХОДА МАТЕРИАЛОВ.
- 1.4 ДЕФЕКТНЫЙ АКТ.

ДИРЕКТОР:

ГИП:

СОСТАВИЛ:



С.И.ЖУМАЕВ

Х.Х.ОЧИЛОВ

А.Н.ФАЗИЛОВ

**РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ ПО ОБЪЕКТУ:
 ОБЪЕКТ: КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ МАХАЛЛИНСКОГО КОМИТЕТА А.ТЕМУРА В МФЙ А.ТЕМУР ИМБАРЕКСКОГО РАЙОНА**

07/8/2022

№	Наименование	Заработная плата	Эксп. машин и механизмов	Материалы	Транспортные расходы от материалов 5%	Кабельные материалы	Транспортные расходы от кабелей и проводов 1,5%	Всего прямых затрат	Прочие затраты подрядчика 22,16%	Итого	Оборудование и инвентарь	Транспортные расходы от оборудования 2%	Всего без НДС	Всего с НДС 15%
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ	16555408,42	242385,08	49 383 662	2 469 183	775 270	11 629	69 437 537	15 387 358	84 824 896	384800,00	7 696	85 217 392	98 000 000
	ИТОГО:	16555408,42	242385,08	49 383 662	2 469 183	775 270	11 629	69 437 537	15 387 358	84 824 896	384800,00	7 696	85 217 392	98 000 000
	Прочие затраты заказчика													2 000 000
	ВСЕГО:													100 000 000

СОСТАВИЛ:

ДИРЕКТОР:



[Handwritten signature in blue ink]

ОБЪЕКТ: КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ МАХАЛЛИНСКОГО КОМИТЕТА А.ТЕМУРА В МФЙ А.ТЕМУР МУБАРЕКСКОГО РАЙОНА

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
ПРОЕМЫ							
1	E56-2-2	СНЯТИЕ ОКОННЫХ ПЕРЕПЛЕТОВ: ОСТЕКЛЕННЫХ	100 М2		0,2	947029,31	189405,86
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	46,11	9,222	20538,48	189405,86
2	E56-1-1	ДЕМОНТАЖ ОКОННЫХ КОРОБОК	100 КОРОБОК		0,12	2707380,53	324885,66
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	128,73	15,4476	20538,48	317270,22
2.2	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 2,2 МЗМИН	МАШ-ЧАС	1,45	0,174	34200,00	5950,80
2.3	01199	МОЛОТКИ ОТВОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,89	0,3468	4800,00	1664,64
3	E10-01-036-02	УСТАНОВКА АЛЮМИНИЕВЫХ ОКОННЫХ БЛОКОВ	100 М2		0,239	4893173,36	1169468,43
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	115,42	27,58538	20538,48	566561,78
3.2	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	6,8	1,6252	600,00	975,12
3.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,17	0,51863	57200,00	29665,64
3.4	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	10,46	2,49994	2800,00	6999,83
3.5	30620	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	49	11,711	45000,00	526995,00
3.6	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОВКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	533	127,387	250,00	31846,75
3.7	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	1,92	0,45888	14000,00	6424,32
4	48001	АЛЮМИНИЕВЫЕ ОКОННЫЕ БЛОКИ	М2		23,9	660000,00	15774000,00
5	E10-01-035-1	УСТАНОВКА ПОДОКОННЫХ ДОСОК ИЗ ПВХ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ТОЛЩИНОЙ ДО 0,51 М.	100 М.П.		0,14	7238790,39	1013430,65
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	21,19	2,9666	20538,48	60929,45
5.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,15	0,021	57200,00	1201,20
5.3	081864	КЛИНЬЯ ДЕРЕВЯННЫЕ	ШТ	400	56	120,00	6720,00
5.4	30620	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	36,6	5,124	45000,00	230580,00
5.5	85343	ДОСКИ ПОДОКОННЫЕ ПВХ (ПО ПРОЕКТУ)	М	100	14	51000,00	714000,00
6	E56-10-1	СНЯТИЕ ДВЕРНЫХ ПОЛОТЕН	100 М2		0,133	745136,05	99103,10
6.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	36,28	4,82524	20538,48	99103,10
7	E56-9-1	ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК	100 КОРОБОК		0,06	3856387,46	231383,25
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	179,3	10,758	20538,48	220952,97
7.2	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 2,2 МЗМИН	МАШ-ЧАС	3,97	0,2382	34200,00	8146,44
7.3	01199	МОЛОТКИ ОТВОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	7,93	0,4758	4800,00	2283,84
8	E10-01-037-02	УСТАНОВКА АЛЮМИНИЕВЫХ ДВЕРНЫХ БЛОКОВ	100 М2		0,037	4145355,01	153378,14
8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	79,73	2,95001	20538,48	60588,72
8.2	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	1,29	0,04773	600,00	28,64
8.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,07	0,07659	57200,00	4380,95
8.4	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,98	0,07326	2800,00	205,13
8.5	30620	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	50,3	1,8611	45000,00	83749,50
8.6	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОВКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	400	14,8	250,00	3700,00
8.7	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	1,4	0,0518	14000,00	725,20
9	48005	АЛЮМИНИЕВЫЕ ДВЕРНЫЕ БЛОКИ	М2		3,7	670000,00	2479000,00
10	E10-01-039-1	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ МДФ	100 М2		0,096	71622944,69	6875802,69
10.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	104,28	10,01088	20538,48	205608,26
10.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,99	0,19104	57200,00	10927,49
10.3	12146	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2	М3	0,105	0,01008	358000,00	3608,64
10.4	29917	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ДЕРЕВЯННЫЕ ФИЛЕНЧАТЫЕ ИЗ МДФ	М2	100	9,6	680000,00	6528000,00
10.5	30405	ГВОЗДИ ТОЛЕВЫЕ КРУГЛЫЕ 3.0X40 ММ	ТН	0,0021	0,0002	9800000,00	1975,68
10.6	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00413	0,0004	9800000,00	3885,50
10.7	30634	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,016	0,00154	720000,00	1105,92
10.8	31929	ГОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ ТГ-350	М2	89	8,544	5200,00	44428,80
10.9	36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	М3	0,08	0,00768	3450000,00	26496,00
10.10	38617	ПАКЛЯ ПРОПИТАННАЯ	КГ	108	10,368	4800,00	49766,40
11	E10-01-060-02	УСТАНОВКА И КРЕПЛЕНИЕ НАЛИЧНИКОВ ИЗ МДФ	100 М		0,265	3230099,17	855976,28
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	5,02	1,3303	20538,48	27322,34
11.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,03	0,00795	57200,00	454,74
11.3	29981	НАЛИЧНИКИ ИЗ МДФ	М	108	28,62	289000,00	827118,00
11.4	49882	КЛЕЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ «ЖИДКИЕ ГВОЗДИ»	КГ	0,85	0,22525	4800,00	1081,20

38.10	97117	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ ШИРИНОЙ 20-30ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19ММ ВКЛ.	КГ	0,012	0,012	15000,00	180,00
39		ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 2-ХПОЛНОНЫЙ АП50-3МТ	ШТ		1	64800,00	64800,00
40	Ц08-02-403-3	ПРОВОД В ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ ДВУХ- ТРЕХЖИЛЬНЫЕ: ПОД ШТУКАТУРКУ ПО СТЕНАМ ИЛИ В БОРЗДАХ	100 М		1,24	855923,76	1061345,46
40.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	37	45,88	20538,48	942305,46
40.2	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,01	0,0124	720000,00	8928,00
40.3	55874	СЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ	100 ШТ	0,12	0,1488	15000,00	2232,00
40.4	61608	СКОБЫ РАЗНЫЕ	10 ШТ	28	34,72	1500,00	52080,00
40.5	64851	ПОЛОСКА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОВОДОВ	100 ШТ	3	3,72	15000,00	55800,00
41	92809	ПРОВОДА СИЛОВЫЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 450В С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ МАРКИ ППВ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 2Х2,5 ММ2	1000 М		0,124	6252174,00	775269,58
Итого по разделу " ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ "							3837606,27
НАВЕС							
42	E58-17-4	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100 М2		0,27	500933,53	135252,05
42.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24,39	6,5853	20538,48	135252,05
43	E58-1-1	РАЗБОРКА ОБРЕШЕТКИ ИЗ БРУСКОВ С ПРОЗОРАМИ	100 М2		0,27	311363,36	84068,11
43.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	15,16	4,0932	20538,48	84068,11
44	E58-1-2	РАЗБОРКА СТРОПИЛ СО СТОЙКАМИ И ПОДКОСАМИ ИЗ ДОСОК	100 М2		0,27	465812,73	125769,44
44.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	22,68	6,1236	20538,48	125769,44
45	E46-06-009-3	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ: СТОЕК, БАЛОК	100 М3		0,008	410071,82	3280,57
45.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	15,51	0,12408	20538,48	2548,41
45.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,6	0,0128	57200,00	732,16
Итого по разделу " НАВЕС "							348370,17
БЛАГОУСТРОЙСТВО							
46	E11-01-002-04	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: ЩЕБЕНОЧНЫХ	1 М3		3,6	164587,20	592513,92
46.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,5	9	20538,48	184846,32
46.2	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА / 7 АТ / 5 М3/МИН	МАШ-ЧАС	0,46	1,656	34200,00	56635,20
46.3	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	0,93	3,348	4800,00	16070,40
46.4	09219	ВОДА	М3	0,15	0,54	1500,00	810,00
46.5	45050	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5- 10 ММ	М3	0,1	0,36	78000,00	28080,00
46.6	45051	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	М3	0,09	0,324	78000,00	25272,00
46.7	45053	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	М3	1	3,6	78000,00	280800,00
47	E11-01-002-09	УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ	1 М3		3,6	532968,26	1918685,75
47.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,8	6,48	20538,48	133089,35
47.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	0,48	1,728	800,00	1382,40
47.3	06322	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ М-200 ФРАКЦИИ 5-20ММ	М3	1,02	3,672	482000,00	1769904,00
47.4	09219	ВОДА	М3	0,35	1,26	1500,00	1890,00
47.5	36138	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32, 40 ММ, IV СОРТА	М3	0,001	0,0036	3450000,00	12420,00
Итого по разделу " БЛАГОУСТРОЙСТВО "							2511199,67
ИТОГО:							67341525,24

Составил: _____
 Проверил: _____

44	45050	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	МЗ	0,36	78000,00	28080,00
45	45051	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	МЗ	0,324	78000,00	25272,00
						0,00
46	45053	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	МЗ	3,6	78000,00	280800,00
47	45527	БИРКИ МАРКИРОВОЧНЫЕ	100 ШТ	0,02	15000,00	300,00
48	48001	АЛЮМИНИЕВЫЕ ОКОННЫЕ БЛОКИ	М2	23,9	660000,00	15774000,00
49	48005	АЛЮМИНИЕВЫЕ ДВЕРНЫЕ БЛОКИ	М2	3,7	670000,00	2479000,00
50	49882	КЛЕЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ «ЖИДКИЕ ГВОЗДИ»	КГ	0,22525	4800,00	1081,20
51	55874	СЖИМ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ	100 ШТ	0,1488	15000,00	2232,00
52	61608	СКОБЫ РАЗНЫЕ	10 ШТ	34,72	1500,00	52080,00
53	64674	ПАТРОНЫ ДЛЯ ПРИСТРЕЛКИ	10 ШТ	1,22	1500,00	1830,00
54	64851	ПОЛОСКА ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПРОВОДОВ	100 ШТ	3,72	15000,00	55800,00
55	65155	СЖИМЫ ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ	100 ШТ	0,04	15000,00	600,00
56	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000 М2	0,00016	2400000,00	3840,00
57	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	0,51068	14000,00	7149,52
58	85343	ДОСКИ ПОДОКОННЫЕ ПВХ (ПО ПРОЕКТУ)	М	14	51000,00	714000,00
59	85918	ЛАМИНИРОВАННОЕ НАПОЛЬНОЕ ПОКРЫТИЕ ТИПА PERGO	М2	117,416	72526,09	8515723,38
60	92809	ПРОВОДА СИЛОВЫЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 450В С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ МАРКИ ППВ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 2Х2,5 ММ2	1000 М	0,124	6252174,00	775269,58
61	97117	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ ШИРИНОЙ 20-30ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19ММ ВКЛ	КГ	0,1898	15000,00	2847,00
62	98528	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ С-1-02-6/220	ШТ	8	19000,00	152000,00
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						50158931,74
ОБОРУДОВАНИЕ						
1		ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 2-ХПОЛОННЫЙ АП50-3МТ	ШТ	1	64800,00	64800,00
2		ЩИТОК ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ УОЩВ-4	ШТ	1	320000,00	320000,00
ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:						384800,00
Итого:						67341525,24

Составил: _____

Проверил: _____

«УТВЕРЖДАЮ»

С. Жумаев

Комитет

Управления

А. Темур

Мубарекского района

2022 г



ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы нижеподписавшиеся, в составе комиссии: _____

_____ и директор ООО Глобал лойиха С.Жумаев после осмотра составили настоящий акт о том что КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ МАХАЛЛИНСКОГО КОМИТЕТА А.ТЕМУРА В МФЙ А.ТЕМУР МУБАРЕКСКОГО РАЙОНА необходимо произвести нижеследующие виды работ:

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество
1	ПРОЕМЫ	3	4
1	ПРОЕМЫ		0
2	СНЯТИЕ ОКОННЫХ ПЕРЕПЛЕТОВ: ОСТЕКЛЕННЫХ	100 М2	0,2
3	ДЕМОНТАЖ ОКОННЫХ КОРОБОК	100 КОРОБОК	0,12
4	УСТАНОВКА АЛЮМИНИЕВЫХ ОКОННЫХ БЛОКОВ	100 М2	0,239
5	АЛЮМИНИЕВЫЕ ОКОННЫЕ БЛОКИ	М2	23,9
6	УСТАНОВКА ПОДОКОННЫХ ДОСОК ИЗ ПВХ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ТОЛЩИНОЙ ДО 0,51 М.	100 М.П.	0,14
7	СНЯТИЕ ДВЕРНЫХ ПОЛОТЕН	100 М2	0,133
8	ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК	100 КОРОБОК	0,06
9	УСТАНОВКА АЛЮМИНИЕВЫХ ДВЕРНЫХ БЛОКОВ	100 М2	0,037
10	АЛЮМИНИЕВЫЕ ДВЕРНЫЕ БЛОКИ	М2	3,7
11	УСТАНОВКА ДВЕРНЫХ БЛОКОВ МДФ	100 М2	0,096
12	УСТАНОВКА И КРЕПЛЕНИЕ НАЛИЧНИКОВ ИЗ МДФ	100 М	0,265
13	ШТУКАТУРКА ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ	100 М2	0,134
14	УЛУЧШЕННАЯ ВОДОЭМУЛЬСИОННАЯ ОКРАСКА ОТКОСОВ	100 М2	0,134
15	ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА		0
16	ОЧИСТКА ПОТОЛКОВ ОТ СТАРЫХ ОКРАСОК: ВРУЧНУЮ	100 М2	1,61
17	ШПАТЛЕВКА ПОТОЛКОВ	100 М2	1,61
18	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПОТОЛКОВ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 М2	1,61
19	ОЧИСТКА СТЕН ОТ СТАРЫХ ОКРАСОК: ВРУЧНУЮ	100 М2	3,568
20	ШПАТЛЕВКА СТЕН	100 М2	1,568
21	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА СТЕН ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 М2	3,568
22	ПОЛЫ		0
23	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ПЛИТОК	100 М2	0,246
24	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ	100 М2	0,481
25	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ НА ЦЕМЕНТНОМ РАСТВОРЕ ИЗ ПЛИТОК: КЕРАМИЧЕСКИХ ДЛЯ ПОЛОВ ОДНОЦВЕТНЫХ С КРАСИТЕЛЕМ	100 М2	0,481
26	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ДОЩАТЫХ	100 М2	1,129

27	РАЗБОРКА ОСНОВАНИЙ ПОКРЫТИЯ ПОЛОВ: ЛАГ ИЗ ДОСОК И БРУСКОВ	100 М2	1,129
28	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ	100 М2	1,129
29	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: ЦЕМЕНТНЫХ НА КАЖДЫЕ 5 ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СТЯЖКИ ДОБАВЛЯТЬ ИЛИ ИСКЛЮЧАТЬ К НОРМЕ 11-01-011-01 К=4	100 М2	1,129
30	УКЛАДКА ЛАМИНИРОВАННОГО НАПОЛЬНОГО ПОКРЫТИЯ, "ПЛАВАЮЩИМ" СПОСОБОМ С ПРОКЛЕВЫВАНИЕМ СТЫКОВ	100 М2	1,129
31	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПЛАСТИКОВЫХ НА ВИНТАХ САМОНАРЕЗАЮЩИХ	100 М	0,905
32	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ПОЛОВ ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %	100 М2	0,15

33	ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЕ		0
34	МОНТАЖ СВЕТИЛЬНИКОВ	ШТ	12
35	СВЕТИЛЬНИКИ LED-24	ШТ	12
36	УСТАНОВКА ОДНОКЛАВИШНЫХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100 ШТ	0,08
37	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ С-1-02-6/220	ШТ	8
38	УСТАНОВКА РОЗЕТОК	100 ШТ	0,09
39	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ 2-ПОЛЮСНЫЙ	ШТ	9
40	МОНТАЖ ЩИТКОВ	ШТ	1
41	ЩИТОК ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ УОЩВ-4	ШТ	1
42	УСТАНОВКА АВТОМАТИЧЕСКИХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ	ШТ	1
43	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 2-ХПОЛЮСНЫЙ АП50-3МТ	ШТ	1
44	ПРОВОД В ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ ДВУХ-ТРЕХЖИЛЬНЫЕ: ПОД ШТУКАТУРКУ ПО СТЕНАМ ИЛИ В БОРОЗДАХ	100 М	1,24
45	ПРОВОДА СИЛОВЫЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 450В С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ МАРКИ ППВ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 2Х2,5 ММ2	1000 М	0,124
46	НАВЕС		0
47	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100 М2	0,27
48	РАЗБОРКА ОБРЕШЕТКИ ИЗ БРУСКОВ С ПРОЗОРАМИ	100 М2	0,27
49	РАЗБОРКА СТРОПИЛ СО СТОЙКАМИ И ПОДКОСАМИ ИЗ ДОСОК	100 М2	0,27
50	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ: СТОЕК, БАЛОК	100 М3	0,008
51	БЛАГОУСТРОЙСТВО		0
52	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: ЩЕБЕНОЧНЫХ	1 М3	3,6
53	УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ	1 М3	3,6

Составили настоящей дефектный акт в 2-х экземплярах для составлению сметных документации
состав комиссии :

Ахмед Бураев : Ахмед Т. Мухоматов

Ильяс ТУМАН ХАКИМОВИ ХУЖАЛИШИЛОВИ МУТАЛЛОВИ С.Жумаев Э. Ахмедов

Директор ООО Глобал лойиха:

С.Жумаев

С.Жумаев